DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICAS PÚBLICAS
VOLTADAS PARA O PROFISSIONAL DOCENTE NO ENSINO REMOTO DURANTE A
PANDEMIA DO COVID-19 de autoria de FILIPE DE SOUZA PINTO, THAYNÁ ROSA
BATISTA MARTINS, ANA DO NASCIMENTO DE ARAUJO, LUCAS DO NASCIMENTO
ANSELMO, JANE RANGEL ALVES BARBOSA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu
em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48585

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48585